

ÅRSREDOVISNING

för

Apparat Studios Göteborg AB

Org.nr. 556540-6997

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Lidin, Styrelseledamot
2023-04-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver musik- och ljudproduktion.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	561 015	781 096	251 401	1 446 410
Resultat efter finansiella poster	23 673	427 738	-112 323	549 455
Soliditet (%)	72	85,63	95,74	87,83
Balansomslutning	492 616	742 724	309 743	780 536

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat, företrädesvis beroende på ökad Stimersättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	187 039	254 452	441 491
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		254 452	-254 452	0
Utdelning till aktieägare		-300 000		-300 000
Årets resultat			18 676	18 676
Belopp vid årets utgång	100 000	141 491	18 676	160 167

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	141 491
Årets resultat	18 676
	<u>160 167</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	160 167
	<u>160 167</u>

Apparat Studios Göteborg AB

Org.nr. 556540-6997

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		561 015	781 096
Övriga rörelseintäkter		0	55 438
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>561 015</u>	<u>836 534</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-531 866	-399 628
Personalkostnader		<u>-4 868</u>	<u>-6 258</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-536 734</u>	<u>-405 886</u>
Rörelseresultat		24 281	430 648
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-608</u>	<u>-2 910</u>
Summa finansiella poster		<u>-608</u>	<u>-2 910</u>
Resultat efter finansiella poster		23 673	427 738
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-107 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-107 000</u>
Resultat före skatt		23 673	320 738
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 997	-66 286
Årets resultat		<u>18 676</u>	<u>254 452</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 875	14 375
Övriga fordringar		30 501	12 968
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>96 096</u>	<u>59 352</u>
Summa kortfristiga fordringar		178 472	86 695
Kassa och bank			
Kassa och bank	3	<u>314 144</u>	<u>656 029</u>
Summa kassa och bank		314 144	656 029
Summa omsättningstillgångar		492 616	742 724
SUMMA TILLGÅNGAR		492 616	742 724

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		141 491	187 039
Årets resultat		18 676	254 452
Summa fritt eget kapital		<u>160 167</u>	<u>441 491</u>
Summa eget kapital		260 167	541 491
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		119 100	119 100
Summa obeskattade reserver		<u>119 100</u>	<u>119 100</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 266	0
Skatteskulder		71 283	66 286
Övriga skulder		800	847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>113 349</u>	<u>82 133</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		492 616	742 724

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN**Noter till balansräkningen**

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>705 062</u>	<u>705 062</u>
Utgående anskaffningsvärden	705 062	705 062
Ingående avskrivningar	<u>-705 062</u>	<u>-705 062</u>
Utgående avskrivningar	-705 062	-705 062
Redovisat värde	0	0

Not 3 Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	50 000	50 000

Övriga noter

Not 4 Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	515 000	515 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Stefan Sporsén
Stefan Sporsén

Fredrik Lidin
Fredrik Lidin

Johan Strömberg
Johan Strömberg

Verkställande direktör
2023-04-20

2023-04-20

2023-04-20

Thomas Hagby
Thomas Hagby

2023-04-20